xi'2 ID: ACT_17B9522E48E7

7te: 2019-02-22 MdE: 2026-01-28

Lexmark International, Inc.

PrintReleaf= LIS 2 213 . Lexmark International, Inc. 252 etHO = IS4 22 =AUS
A MESLICE 1,568,827,350 At2! MO Z Qlot 5 HFE X| AH|E

=f 188,267 PrintReleaf| EZ E

%J i.;SAgSQ,g%7,3SO 188,267

= BIZUL MY

Td == gHE
o o
o © 29



Northern California

British Columbia (Cariboo)
Mexico

Madagascar

Northern Ireland

Dominican Republic

DT EZNE SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION
e B BTN W

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

13 e
ACTON

A
az4

42,642

31,554
26,826
24,408
21,246

19,304

1 5‘llRUlﬂl

1

M= Z2HE

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

United States - South Dakota
Tanzania

Romania

Malaysia

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

[
Bl
4>

10,512
7,969
2,984

417
310

34.13

E L2 4 188,267



