



printreleaf

평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_17B9522E48E7

가입일: 2019-02-22

생성됨: 2026-01-28

Lexmark International, Inc.

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Lexmark International, Inc. 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 1,568,827,350 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 188,267 PrintReleaf의 표준 트리.



1,568,827,350

표준 시트 오프셋



188,267

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





printreleaf

평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
Northern California	42,642	British Columbia (Redstone)	10,512
British Columbia (Cariboo)	31,554	France (Torcé)	7,969
Mexico	26,826	United States - South Dakota	2,984
Madagascar	24,408	Tanzania	477
Northern Ireland	21,246	Romania	310
Dominican Republic	19,304	Malaysia	34.13
총 나무 수			188,267

프로젝트 SDGs

